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33291-7 Cofan Stahl y Compafiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantfa 01/08/2017 Mantenimiento de la UM-146 y UM-054, propiedad del 08,485.75
AnoOnima Banco.
2039003-6  |Talleres Porras, Sociedad Anénima 16500-1 Baja Cuantia 01/08/2017  |REVISIOny reparacion def sistema eléctrico de la UM-146, Q572.00
propiedad del Banco.
133507-3 Fabrica y Ensambladora de 16500-1 Baja Cuantia 01/08/2017  |Mantenimiento de la UM-105, propiedad del Banco. Q2,124.95
Camiones, Sociedad Anénima
332917 iﬁg:?nf;ah' y Compaiiia, Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 01/08/2017  |Baterias para uso en la UM-105, propiedad del Banco. Q2,186.60
332917 iﬁg:?nf;ah' y Compaiiia, Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 01/08/2017 |Baterias para uso en la UM-065, propiedad del Banco. Q2,168.40
582921-6 Aguilén Gonzales, Antonio 16500-1 Baja Cuantia 01/08/2017 Lavado y limpieza de unidades mdviles propiedad del Banco. Q1,500.00
. . . Revisién y reparacion de cerradura central de la UM-111y
6 0-K 1 -1 Baja Cuant 1/08/2017 .
8506 Folgar Vasquez, Elmer Jobany 6500 aja Cuantia 01/08/20 UM-057, propiedad del Banco. Q500.00
515145-7 ELerf/tiE?;;C:’ AC omunicaciones y 29800-6 Baja Cuantia 01/08/2017 Accesorios, para sistema de radiocomunicacion. Q864.28
492501-7 Calderén Toledo, Mynor Ramiro 28600-1 Baja Cuantia 01/08/2017 Tijeras de 5/8". Q1,416.00
4433815 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 28100-1 Baja Cuantia 01/08/2017  |Brocas de 1/8", tomillos cabeza redonda 1/8"X1/2", roldanas Q970.00
de 1/8"y de 3/8" x 1 1/2".
443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 26100-2 Baja Cuantia 01/08/2017 Galones de laca transparente brillante. Q3,390.00
136248-8 Rentas Ventas, Sociedad An6nima 26800-3 Baja Cuantia 01/08/2017 Rollo (libra) de hilo nylon. Q2,373.00
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 01/08/2017 24 Folders plasticos, tamafio carta, color negro. Q162.00
16969-2 2:1”;?;25 Vapor, Socledad 28100-1 Baja Cuantia 01/08/2017 |75 Machotes Yale 06 (ReL). Q450.00
732884-2 Libreria y Papeleria Progreso Cinco, 29100-1 Baja Cuantia 01/08/2017 |3 Cajas de 10 unidades de CD's no regrabable. Q159.00
Sociedad Anénima
169882-6 Productos Superb Especias, 21100-2 Baja Cuantia 01/08/2017  |Insumos de abarroteria. Q999.98
Sociedad Anénima
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 01/08/2017 Abarrotes. Q88.55
) ) } . 1 pliego de lija de agua #180, 1 pliego de lija de agua #220 y
2703057-1 Hernandez Marin, Glenda Xiomara 29900-1 Baja Cuantia 01/08/2017 N . . o Q65.50
1/4" de gal6n de masilla acrilica.
32375913 E:gx?;:'mace”es' Sociedad 27400-1 Baja Cuantfa 01/08/2017  |125 Metros de cemento para PVC y 1/4" de galén de masilla. Q94.93
84846-8 Instalaciones Modernas, S.A. 28100-1 Baja Cuantia 01/08/2017 3 Llaves para lavamanos. Q167.40
503260-1 iiitﬁ:ﬁ:f y Reposteria Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 01/08/2017  |Atenciones ofrecidas en actividad de trabajo del 20/07/2017. Q96.00
1494045-0 i:gi?n'?:rt (Guatemala), Sociedad 19600-9 Baja Cuantia 01/08/2017  |Atenciones ofrecidas en actividad de trabajo del 20/07/2017. Q657.15
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 19600-9 Baja Cuantia 01/08/2017 Compra de abarrotes. Q192.00
1101782-2  |Dagusto, Sociedad Anénima 19600-2 Baja Cuantia 01/08/2017  |Atenciones ofrecidas para autoridades del Banco Central de Q713.97

Honduras.
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2587899-9 Lily Antonieta Or!ve Goubaud de 19600-2 Baja Cuantfa 01/08/2017 Atenciones ofrecidas para autoridades del Banco Central de Q150.00
Pokorny, Copropiedad Honduras.
1494045-0 igcéi?nr?:rt (Guatemala), Sociedad 19600-9 Baja Cuantia 01/08/2017 Atenciones ofrecidas en reunién de trabajo. Q275.70
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 01/08/2017 Abarrotes. Q24.60
2345051-7 Hernandez Ledn, Ana Lucia 29700-1 Baja Cuantia 01/08/2017 4 Interruptores de 3 vias. Q88.00
8131175-3  |Astro Satélite, Sociedad Anénima 19900-5 Baja Cuantia 01/08/2017 Z:ZIOCE de sefial por cable, correspondiente al mes de junio Q110.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6nima 21100-2 Baja Cuantia 01/08/2017 Insumos de abarroteria. Q155.25
316275-3 Club Industrial 21100-1 Baja Cuantia 01/08/2017 Alimentos para reuniones de trabajo. Q210.00
3183978-9 Lacayo Jerez, Roberto Martin 21100-2 Baja Cuantia 01/08/2017 Frutas para atencion en reuniones de trabajo. Q407.85
s791350.6 |2 &R Ingenieria de Sistemas, 38100-2 Baja Cuantia 02/08/2017 |Actualizacion de licencia de SoftFlot. Q6,000.00
Sociedad Anénima
32561-9 Canella, Sociedad Anénima 16500-1 Baja Cuantia 02/08/2017  |Revisiony reparacion del sistema eléctrico de la M-006 y M- Q1,467.20
007, propiedad del Banco.
Reparacion de Radiadores o . )
7205895-1  |Portocarrero Fuentes, Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 02/08/2017 ;Zzgzac'on de radiador para la UM-146, propiedad del 03,200.00
Ano6nima )
11895810 |Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 02/08/2017  |Reparacion de la UM-110;y, enderezadoyy pintura de la UM- Q1,265.00
059, propiedad del Banco.
11895810 |Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 02/08/2017  |F1aboracion de manecilla para reparacion de sillon de la UM- Q825.00
001, propiedad del Banco.
1189581-0  |Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 02/08/2017  |REVISIOn Y reparacion del sistema de frenos de la UM-020;y Q2,747.00
mantenimiento de la UM-057, propiedad del Banco.
685060-K Folgar Vasquez, Elmer Jobany 16500-1 Baja Cuantfa 02/08/2017  |CamPio de cerraduras centrales de la UM-019, UM-037 y UM- Q1,200.00
128 propiedad del Banco.
Electrénica, Comunicaciones y . . Antenas cortas y clips para diferentes radios de
515145-7 . 29800-6 Baja Cuantia 02/08/2017 . Q2,450.00
Servicios, S.A. comunicacion.
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 19900-1 Baja Cuantia 02/08/2017 Lavado y planchado de cortinas. Q1,182.00
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100-1 Baja Cuantia 02/08/2017 Reparacion de persianas. Q900.00
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 19900-1 Baja Cuantia 02/08/2017 Lavado y planchado de cortinas. Q1,035.00
6533881-2 Castro Chacén, Cristian Adolfo 16400-2 Baja Cuantia 02/08/2017 Reparacion perchero de metal. Q250.00
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 16100-9 Baja Cuantia 02/08/2017 Mantenimiento correctivo a bomba de 15 HP. Q7,778.00
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17400-4 Baja Cuantia 02/08/2017 Sustitucion de sacos de arena para sistema de filtrado. Q2,408.00
1529230-4 Gonzélez, Pedro René 16400-1 Baja Cuantia 02/08/2017 Reparacion de percoladoras. Q850.00
711056-1 Isertec, Sociedad An6nima 29800-2 Baja Cuantia 02/08/2017 Tarjeta principal para sustituir en equipo de aire de precision. Q24,998.53
9522093 [Cruz Ovando, Fernando Aurelio 17100-2 Baja Cuantia 02/08/2017  |Adecuacion de rampas peatonales ubicadas en salidas de Q5,900.00
emergencia.
952209-3 Cruz Ovando, Fernando Aurelio 17100-2 Baja Cuantia 02/08/2017 Adecuacion de vanos para puertas. Q22,500.00
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 17100-1 Baja Cuantia 02/08/2017 | eparacion de base de motor de talanquera del ingreso de Q1,800.00

vehiculos.
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12051780 |Morales Gramajo, Silvia Janette 18300-1 Baja Cuantia 02/08/2017  |Flaboracion de auténticas y actas de declaraciones juradas Q1,100.00
para tramites de certificados.
4012189-5 x;rf::;e?alcarcel, Emesto 16200-2 Baja Cuantia 02/08/2017 Reparacion reloj horofechador. Q2,025.00
3678830 Cek' dg Guatemala, Sociedad 26100-2 Baja Cuantfa 02/08/2017 Litros de liquicellerate para aplicar en sifones y kit de 06,939.00
Anénima producto de trampa de grasa.
Mantenimiento correctivo a bomba de sistema
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17400-4 Baja Cuantia 02/08/2017 hidroneumatico, a bomba de sistema de filtrado y a bomba Q8,418.50
de sistema portatil de limpieza.
711056-1 Isertec, Sociedad Andnima 29800-2 Baja Cuantia 02/08/2007  |Motor trifésicoy aspa para ventilador, para sustituir en 010,127.76
equipo de aire acondicionado de precision.
582921-6 Aguilén Gonzales, Antonio 16500-1 Baja Cuantia 02/08/2017 Lavado y limpieza de unidades mdviles propiedad del Banco. Q1,665.00
1955486-9  |Moneda, Sociedad Andnima 12100-3 Baja Cuantia 02/08/2017  |Publicacion con informacion del Museo Numismatico y de 9,990.00
publicaciones que edita el Banco en el semanario Moneda.
1240411K  |Pineta Ayala, Francisco Javier 15500-1 Baja Cuantia 02/08/2017  |Arrendamiento de camion para traslado de mobiliario y 03,300.00
equipo para destruccion.
69178739  |L6pez Solorzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 02/08/2017 er‘c’:fz:s;a"ado y planchado correspondiente a a unidad Q708.00
1251181-1 iir(;/l:\;;n;as Gramajo, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 02/08/2017 Cajas octagonales de 4x4 tipo industrial. Q1,300.00
2872891-p  |FAuiPOsyFijaciones de Guatemala, 26800-3 Baja Cuantia 02/08/2017  |Tarugos plasticos de 3/8". Q1,050.00
Sociedad Anénima
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad An6nima 29100-1 Baja Cuantia 02/08/2017 48 Sacagrapas estandar. Q129.60
732884-2 ler'erla y Pa[’)el'erla Progreso Cinco, 29100-1 Baja Cuantia 02/08/2017 15 Cajas de minas para portaminas de 0.5 X 60 mm. Q23.25
Sociedad Anénima
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-2 Baja Cuantia 02/08/2017 Coronas de flores por fallecimiento del 21/07/2017. Q600.00
9233662-0 Grupo Camo, Sociedad Anénima 26200-1 Baja Cuantia 02/08/2017 5.47 galones de gasolina regular. Q115.00
3165028-7 ;e;\ga:iizr)ns;nternauonales, Sociedad 19900-1 Baja Cuantia 03/08/2017 Servicio de lavanderia prestado a personal de Seguridad. Q7,436.00
52009300 |Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900-1 Baja Cuantia 03/08/2017 ::;\S:ilgaze lavanderia prestado a pilotos de la Seccion de Q2,184.00
52009300 |Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900-1 Baja Cuantia 03/08/2017 :;;‘2;'; de lavanderia prestado a personal de Seguridad Q2,600.00
8207892-0 iigﬂirﬁ;comramde“ Sociedad 24500-1 Baja Cuantia 03/08/2017  |Suscripciones anuales. Q1,950.00
337709-1 2:1”;?;25 Tigre, Sociedad 29900-1 Baja Cuantia 03/08/2017 |10 Paraguas doble tela, color negro. Q1,230.00
6582013-4  |LaPana, Sociedad Andnima 21100-1 Baja Cuantia 03/08/2017  |Alimentos para atencion en reunion de coordinacion del Q150.00
viernes 20 de julio de 2017.
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 03/08/2017 Compra de abarrotes. Q181.45
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737810-6 222;?:1‘:6‘ de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 03/08/2017  |Abarrotes. 020.50
8846644-2 Pas'te.lerla Kolonia, Sociedad 21100-1 Baja Cuantfa 03/08/2017 Alimentos servidos en reunion de trabajo del 26 de julio de 0690.00
Andnima 2017.
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 03/08/2017 1 Sello con aparato Trodat. Q75.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 03/08/2017 1 Facsimil de firma con aparato Trodat. Q150.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 03/08/2017 2 Sellos. Q240.00
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 03/08/2017  |Abarrotes. Q47.50
Andnima
7614174-8  |La Panoteca Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 03/08/2017  |Nmentos servidos en reunion extraordinaria de trabajo, Q1,400.00
realizada el 31/07/2017.
1690200-9 |l Anfitrion, S. A. 21100-1 Baja Cuantia 03/08/2017 23?79““’5 servidos en reunion de trabajo del 2 de agosto de Q1,030.00
2232570-0 Telnet, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 03/08/2017 14 Perfiles perforados y 7 Parrillas galvanizadas. Q2,755.20
10644108 |EStacion de Servicio Morjan, 26200-1 Baja Cuantia 03/08/2017  |2.27 galones de gasolina regular. Q50.00
Sociedad Anénima
735121-6 Desarrollo Comercial » 21100-3 Baja Cuantia 03/08/2017 |10 Garrafones de agua purificada. Q160.00
Guatemalteco, Sociedad Anénima
992929-0 Telecomunicaciones de Guatemala, 11300-2 Baja Cuantfa 03/08/2017  |Servicio de telefonia correspondiente al mes de junio 2017. Q50.00
Sociedad Anénima
364442-1 2:;::’m“fora Los Altos, Sociedad 21100-3 Baja Cuantia 03/08/2017 |12 Garrafones de agua purificada. Q192.00
556144-2 Electrénica DX, S. A. 19900-5 Baja Cuantia 03/08/2017 Servicio de cable correspondiente al mes de julio 2017. Q105.00
3908414-0 i:gﬁ:‘;?;s del Norte, Sociedad 26200-1 Baja Cuantfa 03/08/2017  |4.879 galones de gasolina regular. Q115.00
2502441-9 K’r‘]’(‘:ﬁ;‘]’ges Corindon, Sociedad 19600-9 Baja Cuantfa 03/08/2017  |Preparacién y limpieza de pines. Q1,760.00
1494045-0 Z:g‘:ﬁ:::” (Guatemala), Sociedad 32400-2 Baja Cuantfa 04/08/2017  |Tableros plegables. Q2,649.75
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 32100-1 Baja Cuantia 04/08/2017 Equipo de aire acondicionado tipo split. Q13,445.00
671101-4 Bac Garcia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 04/08/2017  |Restauracion parteluces verticales en fachada def lado Q5,130.00
oriente del Edificio.
1252273-2 DHL, Sociedad Anénima 11400-3 Baja Cuantia 04/08/2017 Servicio de correo internacional. Q804.44
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 29800-7 Baja Cuantia 04/08/2017  |CoNtroles remoto para sustituir en portones de rejas de Q2,200.00
ingreso de vehiculos.
3188784-8 iﬁ:;‘i’;?;'on Sefel, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 04/08/2017  |Fotoceldas 105-305V. Q2,492.00
443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 26800-1 Baja Cuantia 04/08/2017 Arbolitos y accesorios para tanque de inodoro. Q4,415.00
4180265-9 Reyes, Ledn Aurelio 17100-7 Baja Cuantia 04/08/2017 Mantenimiento y limpieza de activo extraordinario. Q610.00
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6917873-9 Lépez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 04/08/2017 Servicio de lavado de manteleria. Q535.00
8846644-2 i?w?gilre\:;a Kolonia, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 04/08/2017 Alimentos para reuniones de trabajo. Q205.00
2232570-0 Telnet, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 04/08/2017 Productos de metal para remodelacion. Q975.20
168og62-g || novaciones Publicitarias, 19600-9 Baja Cuantia 07/08/2017  |Carpetas. Q4,400.00
Sociedad Anénima
4706967-8 Grupo Plus, Sociedad Anénima 18600-1 Baja Cuantia 07/08/2017 Horas de sorporte de herramienta Auraportal. Q1,500.00
65338812 |Castro Chacdn, Cristian Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 07/08/2017  |Pustitucion de laminas, costaneras y mantenimiento de Q9,375.00
portones de ingreso.
316275-3 Club Industrial 19600-2 Baja Cuantia 07/08/2017 Consumo correspondiente a julio 2017. Q709.25
316275-3 Club Industrial 21100-1 Baja Cuantia 07/08/2017 Alimentos servidos en reunion el 12/07/17. Q3,001.50
. . . Alimentos servidos como atenciones a funcionarios del Banco
316275-3 Club Industrial 19600-2 Baja Cuantia 07/08/2017 Central de Reserva de El Salvador, el 28/07/17. Q1,425.60
3162753 [Club Industrial 19600-2 Baja Cuantia 07/08/2017  |/Aimentos servidos como atenciones a funcionarios del Banco Q2,674.65
) Central de Honduras el 20/07/17. T
Consorcio Turistico Internacional Boleto aéreo para participar en la Conferencia Int. Sobre
3522444-4 . L ' 41700-4 Baja Cuantia 07/08/2017 Précticas Contables en la Banca Central, a realizarse en San Q1,298.91
Sociedad Anénima . .
José, Costa Rica.
590031-K iﬁ;aafosm de Molina, Rosa 29900-2 Baja Cuantia 07/08/2017  |Medicamentos varios. 2,945.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 07/08/2017 1 Sello con aparato trodat. Q155.00
478433-2 Arista, Sociedad An6nima 32200-1 Baja Cuantia 08/08/2017 Sillas ejecutivas. Q22,424.50
6533881-2 Castro Chacén, Cristian Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 08/08/2017 Reparacion puerta de metal. Q450.00
6825090-8 |Aires del Sur, Sociedad Anénima 29800-2 Baja Cuantia 08/08/2017 | |anIetas electronicas, bomba de condensado, capacitoresy Q4,100.00
motores de ventilador, para sustituir en equipos.
4613465 Quifiénez Giron, Edwin Rolando 16400-2 Baja Cuantia 08/08/2017 | Cambio de tapiceriay aplicacion de pintura a estructura de Q2,500.00
metal de amueblado.
Autoservicios Generales. Sociedad Cambio de bomba central y auxiliar de clutch de la UM-097;
2974504-7 Anbnima ' 16500-1 Baja Cuantia 08/08/2017 y, servicio de mantenimiento de la UM-100, propiedad del Q2,788.00
Banco.
33291-7 Cofan Stahl y Compariia, Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 08/08/2017 Acumulgdc_)r parauso en la UM—122_; y, servicio de 03.562.24
Andnima mantenimiento de la UM-081, propiedad del Banco.
7983081-1 [Rbsj, Sociedad Anonima 26200-1 Baja Cuantia 08/0/2017  |uministro de combustible a las diferentes unidacles moviles 23,966.50
propiedad del Banco.
l69g0p-4  [serviclos Industrialesy Agricolas, 16400-2 Baja Cuantia 08/08/2017 [Servicio correctivo a marmita. Q8,500.00
Sociedad Anénima
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100-1 Baja Cuantia 08/08/2017 Aplicacion de pintura a sillar y a dintel. Q847.00
671101-4 Bac Garcia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 08/08/2017 Reparacién rampa de concreto. Q6,600.00
6533881-2 Castro Chacén, Cristian Adolfo 16200-1 Baja Cuantia 08/08/2017 Reparar archivo. Q575.00
6533881-2 Castro Chacén, Cristian Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 08/08/2017 Sustitucion de tensores metélicos en porton de ingreso. Q1,100.00
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100-1 Baja Cuantia 08/08/2017 Reparacion de metros lineales de persiana. Q1,062.50
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2985782-1 Tecun Pu, Luis Emilio 19900-6 Baja Cuantia 08/08/2017 Servicio prestados en instalaciones zona 12, julio 2017. Q2,500.00
1212857-0 Pérez Garcia, Nelson Alexander 29800-2 Baja Cuantia 08/08/2017 ge:::e alternador para sustituir en Generador Cummins Q1,150.00
671101-4 Bac Garcfia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 08/08/2017 Sustitucion de azulejo dafiado y cortar asfalto deteriorado. Q1,470.00
Proyectos y Suministros . . .
524796-9 Industriales, Sociedad An6nima 29700-1 Baja Cuantia 08/08/2017 Flipones TQL. Q776.50
153916-7 Celasa Ingenieria y Equipos, 29700-1 Baja Cuantia 08/08/2017  |Cable THHN 8. Q5,470.00
Sociedad Anénima
524796-9 Proyectos y Suministros 29700-1 Baja Cuantia 08/08/2017  |Tubos Fluorescente de 40W. 082.80
Industriales, Sociedad Anénima
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 08/08/2017 Manerales de metal. Q1,742.00
314419-4 Lucas Lopez, Alvaro Gustavo 16500-1 Baja Cuantia 08/08/2017 Reparacion de una llanta de la unidad movil. Q30.00
2232570-0 Telnet, Sociedad Anénima 29800-8 Baja Cuantia 08/08/2017 198 Blocks de conexion. Q1,530.54
3183978-9 Lacayo Jerez, Roberto Martin 21100-2 Baja Cuantia 08/08/2017 Frutas para atencién en reuniones de trabajo. Q451.85
338942-1 Carlos Ernesto Antillén Sucesores 29700-1 Baja Cuantia 08/08/2017 400 Metros de cable paralelo. Q526.92
169902-4 Seryluos '“dPSF”a'es y Agricolas, 16100-9 Baja Cuantia 09/08/2017 Mantenimiento preventivo cuatrimestral a caldera de vapor. Q2,094.00
Sociedad Anénima
3080544-9 Fue'g(.) & Seguridad, Sociedad 16900-1 Baja Cuantfa 09/08/2017 Seryluo dg mantenlm!ento preve'ntlvo a 3|s.tema de combate Q1,744.55
Anénima de incendios por medio de agua, incluye hidrantes.
471194-7 Santizo Ordofiez, Ronald Oswaldo 11400-1 Baja Cuantia 09/08/2017 Servicio de correo y mensajeria nacional Q3,566.00
316275-3 Club Industrial 19600-2 Baja Cuantia 09/08/2017 Consumo correspondiente a junio 2017. Q882.00
316275-3 Club Industrial 19600-2 Baja Cuantia 09/08/2017 Cuota mensual correspondiente al mes de agosto 2017. Q4,200.00
726945-5 Proveedora Médica, S.A. 26600-1 Baja Cuantia 09/08/2017 Kamillosan y pulmicort. Q9,586.80
590031-K Z;’;:zgosm de Molina, Rosa 26600-1 Baja Cuantia 00/08/2017  |Medicamentos varios. Q11,599.00
Centro de Limpieza, Sociedad . . . -
7526550-8 Anénima 29200-1 Baja Cuantia 09/08/2017 Litros de limpia muebles de madera. Q2,808.00
sg5149.  |LoreriaeImprenta Vivian, 24300-1 Baja Cuantia 09/08/2017  |Pliegos de cartulina opalina. Q7,000.00
Sociedad Anénima
170972-0 Hidrotecnia, Sociedad Anénima 16100-9 Baja Cuantia 09/08/2017 Mantenimiento preventivo a bomba. Q3,720.00
28418549 Z‘i}:ﬂg’r‘:\f Ovalle, Nelson 19600-2 Baja Cuantia 09/08/2017  Rotulacion. Q224.00
2436593-9 Aguirre De Ledn, Marco Vinicio 26200-1 Baja Cuantia 09/08/2017 1 Cilindro de gas propano. Q105.00
16693049 [ouperintendencia de 19500-8 Baja Cuantia 09/08/2017  |Pago de rectificacion. 225.00

Administracion Tributaria
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16693049  |cuperintendenciade 19500-3 Baja Cuantia 00/08/2017  |Emision certificados de propiedad. Q240.00
Administracion Tributaria
16969-2 2:1”;?;25 Vapor, Sociedad 28600-1 Baja Cuantia 00/08/2017 |1 Pistola de baja presion para pintar. Q220.00
2400904-0 E;:;Z“;dira Centroamericana 26800-3 Baja Cuantia 09/08/2017 |2 Rollos de cinta antideslizante. Q460.00
Ferreteria Lewonski, Sociedad . . . .
32295-4 Andnima 28600-1 Baja Cuantia 09/08/2017 1 Pistola para pintar por gravedad. Q186.00
2591757-9 Novex, Sociedad Anénima 26700-2 Baja Cuantia 09/08/2017 1/4 de galén de pintura. Q56.00
32295-4 ;igﬁma Lewonski, Sociedad 29900-1 Baja Cuantia 00/08/2017 |1 Bolsa para herramienta. Q396.00
8963667-8 Castro Palma, Christopher Omar 16500-1 Baja Cuantia 09/08/2017 Servicio de unidad movil. Q425.00
632828-8 Metrica, S.A. 38100-2 Cotizacion 09/08/2017 Actualizacion de licencias de software para andlisis matricial. Q330,648.00
Industria v Desarrollo Turistico Boleto aéreo para participar en la Reunién del Comité de
32581-3 . y - ' 13100-2 Baja Cuantia 10/08/2017 Alternos del Centro de Estudios Monetarios Q3,803.03
Sociedad Anénima . . . o
Latinoamericanos (CEMLA), a realizarse en México.
Industria v Desarrollo Turistico Boleto aéreo para participar en el Seminario Politica del
32581-3 ) y L. ’ 41700-4 Baja Cuantia 10/08/2017 Banco Central para la Estabilidad Financiera, a realizarse en Q3,745.91
Sociedad Anénima o
Meéxico.
6917873-9 Lépez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 10/08/2017 Servicio de lavado y planchado uniformes mensajeros. Q2,210.00
Consorcio Turistico Internacional Boleto aéreo para participar en el Seminario Mundial de
3522444-4 . - ' 41700-4 Baja Cuantia 10/08/2017 Directores de Auditoria Interna de Bancos Centrales a Q5,892.49
Sociedad Anénima . . .
realizarse en Basilea, Suiza.
475112-4 izg‘;?:]garmace”t'ca' Sociedad 26600-1 Baja Cuantia 10/08/2017  |Denvar. 010,331.78
5829216 Aguilén Gonzales, Antonio 16500-1 Baja Cuantia 10/08/2017 Eaa‘:iio y limpieza diferentes unidades moviles propiedad del Q2,060.00
Medrano Maven v Compaiiia Boleto aéreo para participar en la Conferencia
104801-5 Limitada yeny P 41700-4 Baja Cuantia 10/08/2017 Iberoamericana de Continuidad del Negocio, a realizarse en Q3,329.62
Bogoté, Colombia.
Electro Materiales, Sociedad . . . - .
402340-4 Andnima 26800-1 Baja Cuantia 10/08/2017 Difusores acrilicos para lamparas empotrables. Q6,063.00
2232758-4 iﬁg:ﬁ; ge Colores, Sociedad 26700-1 Baja Cuantia 10/08/2017  |Galones de pintura blanco puro. Q7,136.50
1494045-0 igzﬁn’i‘:rt (Guatemala), Sociedad 29800-1 Baja Cuantia 10/08/2017 |72 Baterias alcalinas de 9 voltios. Q1,034.55
586885-8 ;ﬁgirin{gonde Publicidad, Sociedad 26800-3 Baja Cuantia 10/08/2017  |Impresiones a full color en pvc y vinil. Q2,500.00
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-9 Baja Cuantia 10/08/2017 2 Coronas de flores por el fallecimiento. Q600.00
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503260-1 iiitﬁ:ﬁ:f y Reposteria Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 10/08/2017  |Compra de abarrotes. Q300.00
38231425 Zi‘;i'ﬁ; ': Arriola, Sociedad 24300-1 Baja Cuantia 10/08/2017 |12 Bobinas de papel bond. QL,152.00
503260-1 iiitﬁ:ﬁ:f y Reposteria Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 10/08/2017  |Alimentos para reunién de trabajo el dia 13 de julio de 2017. Q140.00
337709-1 2:1”;?;25 Tigre, Sociedad 29900-1 Baja Cuantia 10/08/2017 |1 Paraguas mango corto. Q123.00
16969-2 Aln)a.cen El Vapor, Sociedad 29900-1 Baja Cuantfa 10/08/2017 5 pllegos deullja banda #60, 5 pliegos de lija banda #80y 5 Q195.00
Anénima pliegos de lija banda #100.
3037591-3 Nugvs)s Almacenes, Sociedad 26800-1 Baja Cuantfa 10/08/2017 1 Carrete de hilo de nylon, 1 Escuadra fija de 16" x 24"y 4 Q270.69
AnoOnima Reflectores.
8846644-2 Pas'te.lerla Kolonia, Sociedad 21100-1 Baja Cuantfa 10/08/2017 Alimentos servidos en reunion de trabajo del 9 de agosto de 0662.00
AnoOnima 2017.
3080544-9 Fue'g(.) & Seguridad, Sociedad 16900-1 Cotizacion 10/08/2017 Servicio de |nspecu9n y me}ntenlmlento de equipos portatiles Q127,945.00
Anénima para el combate de incendios.
2939939-4 Telgfonlca M’ov'lles Guatemala, 11300-4 Baja Cuantfa 11/08/2017 Enlace de da.ltos de Banco de Guatemala hacia la Bolsa de Q1,750.00
Sociedad Anénima Valores Nacional.
332917 iﬁg:i"nf;ah' y Compaiiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 11/08/2017  |Mantenimiento de la UM-041, propiedad del Banco. Q3,210.98
7082231 Vésquez Mt?rales de Orantes, 19900-2 Baja Cuantfa 11/08/2017 Monitoreo de medios radiales, correspondiente a julio de 02,495.00
Delma Patzily 2017.
1189581-0  [Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 11/08/2017  [>eTVicio de mantenimiento de la UM-066y UM-LLY, Q5,097.10
propiedad del Banco.
Revision y reparacion del sistema eléctrico de la UM-058; y,
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 11/08/2017 servicio de mantenimiento de la UM-055 y UM-045, Q5,701.60
propiedad del Banco.
Medrano Maven v Compaiiia Boleto aéreo para participar en la 2da. Conferencia
104801-5 . yeny P 13100-2 Baja Cuantia 11/08/2017 Estadistica "Midiendo la Economia en un Mundo Q8,089.43
Limitada . . - .
Globalizado", a realizarse en Santiago, Chile.
316275-3 Club Industrial 21100-1 Baja Cuantia 11/08/2017 Alimentos servidos en reunién del 31/07/2017. Q1,320.00
482270-6 Meykos, Sociedad Andnima 26600-1 Baja Cuantia 11/08/2017 Sterimar. Q12,059.00
Kral Pharmaceutica Internacional, . .
671765-9 . . 26600-1 Baja Cuantia 11/08/2017 Kralflex. Q7,766.00
Sociedad Anénima
Laboratorio y Drogueria Donovan ] .
414926-2 Werke, AGSA. 26600-1 Baja Cuantia 11/08/2017 Donoflat plus. Q1,089.24
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 11/08/2017 |43 de grapas estandar, perforadores de 2 agujeros y Q6,891.50
engrapadoras metalicas.
414915-7 Comerecial Tivoli, Sociedad Anénima 24300-1 Baja Cuantia 11/08/2017 Rollos de papel para sumadora y calculadora. Q700.00
g504705.9  |Suministrosy Soporte, Sociedad 29800-3 Baja Cuantfa 11/08/2017  |Kit de mantenimiento para impresora. Q3,995.00

An6nima
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4180265-9 Reyes, Le6n Aurelio 17100-7 Baja Cuantia 11/08/2017 Recoleccién de basura. Q300.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 11/08/2017 3 Sello con aparato Trodat. Q440.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 11/08/2017 1 Sello lineal de hule. Q40.00
Transacciones y Transferencias, . . Servicio de enlace de datos entre el Sitio Alterno de
4458118-1 R s 11300-4 Baja Cuant 14/08/2017 . ) 2,671.76
Sociedad An6nima aja Luantia Operaciones SAO y la Bolsa de Valores Nacional. Q
8552534-0 Datatech, Sociedad Anénima 16800-1 Baja Cuantia 14/08/2017 Reparacion de almacenamiento HP modelo P2000. Q1,200.00
Consorcio Turistico Internacional Boleto aéreo para participar en Un Encuentro Abierto por
3522444-4 . . ' 41700-4 Baja Cuantia 14/08/2017 una Regioén Abierta y Conferencia Regional de Datos Abiertos Q1,326.39
Sociedad Anénima . ] . .
ALy El Caribe, a realizarse en San José, Costa Rica.
1048015 Mec_irano Mayen y Compaiiia 13100-2 Baja Cuantia 14/08/2017 Boleto aerep para part_lmpar en' la Semana de Pagos Regional 06,051.17
Limitada 2017, a realizarse en Lima, Per(.
4630629-3 Disdel, Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 14/08/2017 Desinfectante para inodoro. Q1,971.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6nima 21100-2 Baja Cuantia 14/08/2017 Compra de abarrotes. Q46.50
737810-6 222;?:]‘:3 de Tiendas, Sociedad 24300-2 Baja Cuantia 14/08/2017  |Insumos de abarroteria. 0386.20
14940450 |riceSmart (Guatemala), Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 14/08/2017  |Abarrotes. Q415.80
Anénima
414915-7 Comerecial Tivoli, Sociedad Anénima| 29100-1 Baja Cuantia 14/08/2017 1 Organizador de escritorio. Q268.00
992929-0 Telecomunicaciones de Guatemala, 11300-1 Baja Cuantfa 14/08/2017  |Servicio de telefonia correspondiente al mes de julio 2017. Q227.00
Sociedad Anénima
104729-9 2:;::’m“fora Pops, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 14/08/2017  |Consumo de abarrotes. 036.00
737810-6 222;?:]‘:3 de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 14/08/2017  |Abarrotes. Q120.00
153623-0 i':;ﬁ?;ide Guatemala, Sociedad 29800-4 Baja Cuantfa 14/08/2017  |Juego de pastillas para uso en unidad mévil. Q570.18
8963667-8 Castro Palma, Christopher Omar 16500-1 Baja Cuantia 14/08/2017 Reparacion de bicicleta. Q590.00
314419-4 Lucas Lopez, Alvaro Gustavo 16500-1 Baja Cuantia 14/08/2017 Reparacion de una llanta pinchada de unidad mavil. Q20.00
3183978-9 Lacayo Jerez, Roberto Martin 21100-2 Baja Cuantia 14/08/2017 Alimentos para reuniones de trabajo. Q544.85
1251349-0 Tet_;nologla er.1 Telecor’rjumcauones 11300-4 Baja Cuantia 16/08/2017 Enlace de dgtos de fibra dptica entre el Banco y la Bolsa de 01,995.00
Abiertas, Sociedad Anénima Valores Nacional.
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino 23300-3 Baja Cuantia 16/08/2017 Camisas manga corta con logo y pantalones (uniformes). Q1,420.00
6917873-9  |L6pez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 16/08/2017 ergf'gtgﬁa'a"ado y planchado correspondiente a la Unidad Q536.00
Reparacion de Radiadores s L } .
7205895-1  |Portocarrero Fuentes, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 16/08/2017 53522:5 reparacion de radiador de la UM-022, propiedad 0800.00
Andnima )
2974504-7 Autoservicios Generales, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 16/08/2017 Revision y reparacion del sistema de inyeccion de la UM-013, 03,499.00

An6nima

propiedad del Banco.
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2239239-4 Telgfonlca M’ov'lles Guatemala, 11300-2 Baja Cuantia 16/08/2017 Servicio celular plan corporativo milenio mévil (voz y datos). Q2,021.89
Sociedad Anénima
2239239-4 Telgfonlca M’ov'lles Guatemala, 11300-2 Baja Cuantia 16/08/2017 Servicio celular plan corporativo milenio mévil (voz). Q27241
Sociedad Anénima
Servicios prestados para difundir informacién del Banco,
9603421-1 Ambrocio Larios Paulette Eunice 18900-1 Baja Cuantia 16/08/2017 relacionada con tematica Econémico-Financiera, en Coban, Q2,475.00
Alta Verapaz.
Servicios prestados para difundir informacion del Banco,
7708645-7 Velasquez Lecointe, Valeria 18900-1 Baja Cuantia 16/08/2017 relacionada con tematica Econémico-Financiera, en Coban, Q2,475.00
Alta Verapaz.
Servicios prestados para difundir informacién del Banco,
8848651-6 Patzén Garcia Alejandra Nataly 18900-1 Baja Cuantia 16/08/2017 relacionada con tematica Econémico-Financiera, en Coban, Q2,475.00
Alta Verapaz.
Servicios prestados para difundir informacién del Banco,
8107300-3 Ovalle Menes Andrea 18900-1 Baja Cuantia 16/08/2017 relacionada con tematica Econémico-Financiera, en Coban, Q2,475.00
Alta Verapaz.
Servicios prestados para difundir informacién del Banco,
9631605-5 Ovalle Contreras Eduardo Andree 18900-1 Baja Cuantia 16/08/2017 relacionada con tematica Econémico-Financiera, en Coban, Q2,475.00
Alta Verapaz.
Servicios prestados para difundir informacion del Banco,
9227390-4 Marroquin, Marlyn Celeste 18900-1 Baja Cuantia 16/08/2017 relacionada con tematica Econémico-Financiera, en Coban, Q2,475.00
Alta Verapaz.
Servicios prestados para difundir informacion del Banco de
8416125-6 Pérez Urizar Pablo Sebastian 18900-1 Baja Cuantia 16/08/2017 Guatemala, relacionada con tematica Econémico-Financiera, Q2,475.00
realizada del 8 al 10 de agosto en Coban, Alta Verapaz.
Servicios prestados para difundir informacién del Banco,
8156437-6 Perez Del Cid Cresslly Anabella 18900-1 Baja Cuantia 16/08/2017 relacionada con tematica Econémico-Financiera, en Coban, Q2,475.00
Alta Verapaz.
Servicios prestados para difundir informacion del Banco,
9636400-9 Ruano Morales Kevin Daniel 18900-1 Baja Cuantia 16/08/2017 relacionada con tematica Econémico-Financiera, en Coban, Q2,475.00
Alta Verapaz.
104801-5 Megrano Mayen y Compafiia 13100-2 Baja Cuantfa 16/08/2017 Bpleto ag’req para participar en la XXXVI.I Reunién t.ie ] 06,108.46
Limitada Sistematizacion de Banca Central, a realizarse en Lima, Perq.
Industria y Desarrollo Turistico _ Boleto aéreo para participar en el ler. Encuentro
32581-3 ) L. ’ 41700-4 Baja Cuantia 16/08/2017 Internacional de Capacitacion y Desarrollo, a realizarse en Q1,296.76
Sociedad An6nima . .
San José, Costa Rica.
2517314-6 Banco Agromercantil de 19600-2 Baja Cuantfa 16/08/2017 Atenciones ofrecidas en el interior del pais durante Julio Q150.00
Guatemala, S.A. 2017.
666549-7 L6épez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 Baja Cuantia 17/08/2017 Suministro e instalacion de vidrios alambrados Q4,370.00
1533772-3 De Le6n Coronado, Silvia Yadira 28100-1 Baja Cuantia 17/08/2017 Cajas de tornillos negros de 3"y de 1". Q446.75
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 16200-1 Baja Cuantia 17/08/2017 Cambio juego de rieles en gaveta de escritorio. Q90.00
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Desinstalacién puertas de doble hoja; suministro e
666549-7 L6pez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 17100-2 Baja Cuantia 17/08/2017 instalacion puertas abatibles de vidrio y pelicula de Q19,840.00
privacidad; y, suministro e instalacion de puertas dobles.
5320939-7  |Herrera Chamalé, Ramiro 16400-2 17100-1 Baja Cuantia 17/08/2017 )L,”taercﬁ;’;”tar botiquin; , arreglos varios en puertas, paredes Q9,260.00
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100-1 19900-6 Baja Cuantia 17/08/2017 Trabajos varios de desinstalacién, instalacién y reinstalacion. Q5,200.00
9596243-3 Pacay Caal Orlando Alex 17100-1 Baja Cuantia 17/08/2017 Reparacion de bordillo. Q1,790.00
Elevadores Otis, Sociedad de Mantenimiento preventivo a elevadores de las instalaciones
3734597-4 Responsabilidad Limitada de 17100-1 Baja Cuantia 17/08/2017 P Q18,825.50
. . centrales del Banco.
Capital Variable
549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 17/08/2017 Servicio celylar plap pusmess sin limites FF 1, Q495.00
Sociedad An6nima correspondiente a julio 2017.
549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 17/08/2017 §emuo celular plan business Il 51-MAS, correspondiente a 05,091.75
Sociedad An6nima julio 2017.
549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 17/08/2017 §emuo celular plan IMT avanzado Ind. 39, correspondiente a Q1,125.00
Sociedad An6nima julio 2017.
549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 17/08/2017 Servicio celylar plap |!|m|tado internet movil, Q704.40
Sociedad An6nima correspondiente a julio 2017.
549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 17/08/2017 §emuo celular plan business Il 51-MAS, correspondiente a Q1,027.48
Sociedad An6nima julio 2017.
549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 17/08/2017 §emuo celular plan business Il 51-MAS, correspondiente a Q1,137.46
Sociedad An6nima julio 2017.
549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 17/08/2017 Servicio celylar plap pusmess Tigo sin limites 1, 1,209.00
Sociedad An6nima correspondiente a julio 2017.
549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 17/08/2017 Servicio celylar plap pusmess todos sin limites 2, Q4,315.01
Sociedad An6nima correspondiente a julio 2017.
4523879-0  |Vasquez Alvarez, Juan Francisco 17100-3 Baja Cuantia 17/08/2017 | Servicio de limpieza de inmuebles ubicados en Jutiapa, Q2,000.00
Zacapa, Cuilapa y Jalapa, correspondiente agosto 2017.
834329-2 Seguridad 2614, S. A. 11300-7 Baja Cuantia 17/08/2017 | Monitoreo del sistema de alarma del Banco, correspondiente 02,019.99
agosto 2017.
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 17/08/2017 Servicios de lavanderia prestado a la Clinica Médica. Q815.00
4706967-8 Grupo Plus, Sociedad Anénima 18600-1 Baja Cuantia 17/08/2017 Servicios por soporte en procesos de Auraportal Q8,648.75
169902-4 Seryluos '“dPSF”a'es y Agricolas, 29700-1 Baja Cuantia 17/08/2017 Resistencias eléctricas trifasicas, para sustituir. Q17,900.00
Sociedad Anénima
96797-1 Instrumentacion y Procesamiento 16800-2 Baja Cuantia 17/08/2017  |Reparacion de impresora HP Color Laserjet. Q1,100.00
Electrénico, Sociedad An6nima
342934-2 Estrada Moreno, Carlos Humberto 16200-3 Baja Cuantia 17/08/2017 Enmarcado de retrato. Q740.00
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826870-3 Guay Apen, Gustavo Adolfo 26800-3 Baja Cuantia 17/08/2017 Rétulo elaborado en PVC con informacion en vinil. Q160.72
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17400-4 Baja Cuantia 17/08/2017 Reemplazo de diafragma de tanque hidroneumatico de fibra. Q2,713.00
2293876-1 Mayén Marroquin, Cornelio 17100-1 Baja Cuantia 17/08/2017 Fabricacion e instalacion de rampa de madera. Q1,200.00
6440844-2 Tap d.e Centroameérica, Sociedad 17100-1 Baja Cuantfa 17/08/2017 Su.rr.unlstro e instalacion de pelicula de privacidad para Q1,870.00
Anénima oficinas.
4613465 Quifiénez Girén, Edwin Rolando 16200-1 Baja Cuantia 17/08/2017 g’iﬁr:sb'o de tapiceria, reforzar esponjay limpieza de rodos a Q350.00
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 19900-1 Baja Cuantia 17/08/2017 Lavado y planchado de cortinas. Q1,155.00
671101-4 Bac Garcia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 17/08/2017 S(';f‘;it's"a”tar asfalto dafiado y hacer fundicion de Q4,050.00
2626790-K Consejo _de Usuarios del Transporte 41600-2 Baja Cuantia 17/08/2017 Participacion en el seminario Unién Aduanera entre 02,400.00
Internacional de Guatemala Guatemala y Honduras.
3522444-4 Coqsormo TU,I’IS"[ICO Internacional, 18500-3 Baja Cuantfa 17/08/2017 Boleto aéreo a favor dg docentg del curso Analisis Dinamico, 08,276.76
Sociedad An6nima del Programa de Estudios Superiores.
3502444-4 Con_sormo TU[rIS_tICO Internacional, 18500-3 Baja Cuantia 17/08/2017 B(.)Ie,to.aereo a favor de docente t?lel curso thlmlzaC|on 02,350.66
Sociedad An6nima Dindmica, del Programa de Estudios Superiores.
325619 Canella, Sociedad Anénima 29800-4 16500-1 Baja Cuantia 18/08/2017  |\cumuiador, cambio de acumuladory accesorio por cambio Q329.28
de la M-044, propiedad del Banco.
32561-9 Canella, Sociedad Anénima 29800-4 16500-1 Baja Cuantia 18/08/2017 | Acumuilador, cambio de acumulador y accesorio por cambio Q329.28
de la M-008, propiedad del Banco.
Servicio de transporte y personal para el traslado de equipo
1240411-K Pineta Ayala, Francisco Javier 15500-1 Baja Cuantia 18/08/2017 para el Festival de Educacion Econdmico-Financiero realizado Q7,000.00
en Coban Alta Verapaz.
7983081-1  |Rbsj, Sociedad Andnima 26200-1 Baja Cuantia 18/08/2017 | >uministro de combustible a las diferentes unidades moviles, 013,933.00
asignadas a la seccion de Seguridad Especial.
7983081-1  |Rbsj, Sociedad Andnima 26200-1 Baja Cuantia 18/08/2017 | >uministro de combustible a las diferentes unidades moviles, 012,569.80
asignadas a la Seccion de Seguridad.
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100-2 Baja Cuantia 18/08/2017 Fabricacion e instalacion de escritorio modular. Q14,800.00
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 16100-9 Baja Cuantia 18/08/2017 Servicio correctivo a bomba hidroneumatica. Q1,900.00
5829216 Aguilén Gonzales, Antonio 16500-1 Baja Cuantia 18/08/2017 I&ZYaBi?]ZJImpleza de diferentes unidades moviles propiedad 02,130.00
52732487 |Aguilén Pérez, Alex Omar 16500-1 Baja Cuantfa 18/08/2017 I&ZYaBi?]ZJImpleza de diferentes unidades moviles propiedad Q1,880.00
671373-4 Autlos:ensamones, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 18/08/2017 Servicio gompleto de limpieza exterior y tapiceria de la UM- 1,000.00
Andnima 095 propiedad del Banco.
33291-7 Cofan Stahl y Compaiiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 18/08/2017 Mantenimiento y reparacion de la UM-095 propiedad del 06,001.37
Anénima Banco.
33291-7 Cofan Stahl y Compaiiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 18/08/2017 Serw_clo de mantenimiento de la UM-152 y UM-091, 03109.73
Andnima propiedad del Banco.
33291-7 Cofifio Stahl y Compafiia, Sociedad 16500-1 29800-4 Baja Cuantia 18/08/2017 Faja y cambio de faja Gnica de la UM-054 propiedad del 01,280.45

An6nima

Banco.




Contrataciones de Bienes y Servicios

Agosto 2017

PROVEEDOR ) .
RENGLON PRESUPUESTARIO DETALLE DEL PROCESO DE ADJUDICACION FECHA DESCRIPCION MONTO
NIT NOMBRE
303620-0 F.P.K. Servicios, Sociedad An6nima 29800-4 Baja Cuantia 18/08/2017 Aros y accesorios para la UM-110 propiedad del Banco. Q1,892.52
6533881-2  |Castro Chacén, Cristian Adolfo 171001 Baja Cuantia 18/08/2017  |"2pricacion e instalacion de bases circulares de metal para 2,880.00
instalacion de cAmaras de seguridad.
103898-2 Reparauto, Sociedad Anénima 16500-1 Baja Cuantia 18/08/2017 | Mantenimientoy reparacion de la UM-110y UM-106, Q4,399.14
propiedad del Banco.
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 27100-3 Baja Cuantia 18/08/2017 Tazas de inodoro con fluxémetro. Q8,700.00
711056-1 Isertec, Sociedad Andnima 17400-1 Baja Cuantia 18/08/2017 Mantenimiento a breakers tipo Masterpact. Q22,650.59
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100-1 Baja Cuantia 18/08/2017 Aplicacion de pintura en diferentes areas. Q3,075.00
6711014 [Bac Garcia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 18/08/2017 | Pemoler bordillo de concreto y resanar con sabieta; y, sellar Q1,835.00
con concreto agujero ubicado en piso.
745721-9 Bembenuto Mendoza, Edgar 16100-1 Baja Cuantia 18/08/2017 Mantenlmlento preventivo anual a planta eléctrica de 05.800.00
emergencia.
5350370-8 A|Ir'0 _Comumcamones, Sociedad 19900-5 Baja Cuantia 18/08/2017 _Serymlo de cable correspondiente a los meses de mayo y 0650.00
Andnima junio de 2017.
737810. | Operadorade Tiendas, Sociedad 24300-2 Baja Cuantia 18/08/2017  |Abarrotes. Q83.60
Andénima
340150-2 Ventas Unidas, Sociedad Andnima 23300-4 Baja Cuantia 18/08/2017 8 Camisas manga larga para personal. Q1,075.20
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 18/08/2017 Servicio de correo y mensajeria nacional. Q95.00
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino 23300-4 Baja Cuantia 18/08/2017 4 Pantalones para personal. Q880.00
732884-2 ler'erla y Pa[’)el'ena Progreso Cinco, 29100-1 Baja Cuantia 18/08/2017 2 Bases para taco calendario plastico. Q65.80
Sociedad Anénima
28155106 |La Paneria, Sociedad Andnima 21100-1 Baja Cuantia 18/08/2017 ’;g'lnfntos servidos en reunion de trabajo del 16 de agosto de Q714.00
7614174-8 La Panoteca Sociedad An6nima 21100-1 Baja Cuantia 18/08/2017 Alimentos en reunién de trabajo del dia 31 de julio de 2017. Q280.00
14346532 i':giﬁ:m"ez de Mendoza, Mily 19600-2 Baja Cuantia 18/08/2017  |Servicio de sillas plasticas. Q150.00
503260-1 i?w?gilre\:;a y Reposteria Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 18/08/2017 Insumos de abarroteria. Q140.00
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100-2 Baja Cuantia 21/08/2017 Modificacién tabique de madera de pasillo. Q22,000.00
Imagenes Computarizadas de Servicio de almacenamiento de los cheques y cuota
1955384-6 g p . 19900-6 15800-1 Baja Cuantia 21/08/2017 correspondiente a agosto de 2017, como participante de la Q9,493.64
Guatemala, Sociedad Andnima , 9 .
Cémara de Compensacion Automatizada.
Industria v Desarrollo Turfstico Boleto aéreo para participar en la XXV Reunién del Comité de
32581-3 . y L. ' 13100-2 Baja Cuantia 21/08/2017 Auditoria y Reunién del Comité de Alternos del CEMLA, a Q2,011.62
Sociedad Anénima ) .
realizarse en México.
468568-7 Martinez Vasquez, Pedro 19600-2 Baja Cuantia 21/08/2017 Lapiceros. Q3,750.00
Industria v Desarrollo Turistico Boleto aéreo para participar en Pronésticos
32581-3 . y - ' 41700-4 Baja Cuantia 21/08/2017 Macroeconémicos Avanzados: Curso Practico y Mesa Q3,151.91
Sociedad Anénima . . o
Redonda, a realizarse en México, México.
69178739 |L6pez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantfa 21/08/2007  |eVicio de lavadoy planchado correspondiente al ayudante Q630.00

de la Seccién de Compras.
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1482609-7 Hernandez, Oscar Antonio 29100-1 Baja Cuantia 21/08/2017 Cintas para impresora EPSON LQ-2090 Q688.00
1482609-7 Hernandez, Oscar Antonio 26700-4 Baja Cuantia 21/08/2017 Cartuchos de tinta Canon. Q541.00
1533772-3 De Le6n Coronado, Silvia Yadira 26800-3 Baja Cuantia 21/08/2017 Rastrillo 30D Truper Curvo. Q936.60
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 26800-1 Baja Cuantia 21/08/2017 Asientos para inodoros, plasticos. Q2,000.00
443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 26900-1 Baja Cuantia 21/08/2017 Pomos de Sicaflex. Q4,257.50
. - } . Servicios de manejo de documentos por desaduanaje de un
1252273-2 DHL, Sociedad Anénima 16100-7 Baja Cuantia 21/08/2017 Q75.00
lote de repuestos.
165798-4 Toledo Cancino, Marco Aurelio 16100-7 Baja Cuantia 21/08/2017 Servicios técnicos por desaduanaje de lote de repuestos. Q1,792.00
Asociacion para el Desarrollo
5244909-2 Econdémico y Social de Aeropuertos 16100-7 Baja Cuantia 21/08/2017 Servicios de almacenaje de un lote de repuestos. Q1,582.98
y Puertos, Combex-Im
Telefénica Moviles Guatemala, ] . - - . -
2239239-4 . . 11300-2 Baja Cuantia 21/08/2017 Servicio telefénico correspondiente al mes de julio de 2017. Q50.00
Sociedad Anénima
496292-3 ifézfm“fora La Ceiba, Sociedad 21100-3 Baja Cuantfa 21/08/2017 |6 Garrafones de agua pura purificada. Q96.00
6491902-1 Cor]pc_)ra(:lon Estabia, Sociedad 19900-5 Baja Cuantia 21/08/2017 _Se_rvwlo de television por cable, correspondiente al mes de 100,00
Andnima julio de 2017.
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 21/08/2017 Elaboracion de 2 sellos. Q210.00
6491902-1 Cor'pt?ramon Estabia, Sociedad 19900-5 Baja Cuantfa 21/08/2017 Servicio de television por cable, correspondiente al mes de 100.00
Anonima agosto de 2017.
Servicios Innovadores de Servicio de sefial por cable, correspondiente al mes de agosto
7485900-5  |Comunicacién y Entretenimiento, 19900-5 Baja Cuantia 21/08/2017 P » Corresp g Q130.00
) L de 2017.
Sociedad Anénima
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 21/08/2017 Servicio de correspondencia. Q36.00
81311753 |Astro Satélite, Sociedad Andnima 19900-5 Baja Cuantia 21/08/2017 2‘;;"7‘”0 de sefial por cable correspondiente al mes de julio de Q110.00
314419-4 Lucas Lépez, Alvaro Gustavo 16500-1 Baja Cuantia 21/08/2017 Reparacion de una llanta en unidad movil. Q20.00
153623-0 i':;ﬁ?;ide Guatemala, Sociedad 29800-4 Baja Cuantfa 21/08/2017 |2 Juegos de pastillas para la unidad mévil. Q1,137.08
Importadora de Materiales 10 Conectores rectos de compresion de 3/4" EMT, 9 cajas
1207317-2 ,p ) ) P 28100-1 Baja Cuantia 21/08/2017 rectangulares para intemperie y 3 tapaderas rectangulares Q225.72
Eléctricos, Sociedad An6nima ciegas
338942-1 Carlos Ernesto Antillén Sucesores 29700-1 Baja Cuantia 21/08/2017 i?a:s(r)nblllas LED MR16 y 20 lamparas ojo de buey color Q1,817.09
2 conectores BX LT rectos de 1", 2 conectores curvos BX LT
Celasa Ingenieria v Equinos de 1", 20 pies de tubo BX de 1", 1 tablero monofésico de 8
153916-7 g ¥ EQUIPOS, 28100-1 Baja Cuantia 21/08/2017 circuitos, 125A, 1 tablero monoféasico de 2 circuitos, 70A, 10 Q1,118.50

Sociedad Anénima

metros lineales de cable #6, 1 flipon de 2x100A y 2 flipones
de 2x70A.
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1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 26800-1 Baja Cuantia 21/08/2017 2 Tambores de 4-5/8" con disco de presion. Q71.10
338942-1 Carlos Ernesto Antillén Sucesores 29700-1 Baja Cuantfa 21/08/2017 | Placas de madera nogal, 2 dimmer color negro, 2 soportesy Q1,918.43
2 modulos ciegos color negro.

247745-9 Ricza, Sociedad Anénima 29800-5 Baja Cuantia 21/08/2017 2 Switch infinito 220/240V. Q315.00
Distribuidora e Importadora de

8202626-2 Lubricantes y Repuestos, Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 21/08/2017 Accesorios para unidad movil. Q40.00
Andnima

7985710-8 Evollu_mon de Negocios, Sociedad 16800-5 Baja Cuantia 22/08/2017 Mant(_enlmlent_o preventivo y_Ilmpleza a escaner, incluye 01,850.00
Andnima cambio de rodillo y almohadillas.

7985710-8 Evollu_mon de Negocios, Sociedad 16800-5 Baja Cuantia 22/08/2017 Mantgnlmlentg preventivo a_escaner, incluye limpieza y Q1,450.00
Andnima cambio de rodillo y almohadillas.

7985710-8 Evollu_mon de Negocios, Sociedad 16800-5 Baja Cuantia 22/08/2017 Mantgnlmlentg preventivo a_escaner, incluye limpieza y Q1,450.00
Andnima cambio de rodillo y almohadillas.

7985710-8 Evollu_mon de Negocios, Sociedad 16800-5 Baja Cuantia 22/08/2017 Mant(_enlmlent_o preventivo a_escaner, incluye limpieza y Q1,450.00
Andnima cambio de rodillo y almohadillas.

7985710-8 Evollu_mon de Negocios, Sociedad 16800-5 Baja Cuantia 22/08/2017 Mantgnlmlentg preventivo a_escaner, incluye limpieza y Q700.00
Andnima cambio de rodillo y almohadillas

7985710-8 Evollu_mon de Negocios, Sociedad 16800-5 Baja Cuantia 22/08/2017 Mantgnlmlentg preventivo a_escaner, incluye limpieza y Q700.00
Andnima cambio de rodillo y almohadillas

7985710-8 Evollu_mon de Negocios, Sociedad 16800-5 Baja Cuantia 22/08/2017 Mantgnlmlentg preventivo a_escaner, incluye limpieza y Q700.00
Andnima cambio de rodillo y almohadillas.

722625-K Medina Monahan, Carlos Vinicio 16800-5 Baja Cuantia 22/08/2017 Reparacion de proyector, incluye cambio de lampara. Q3,200.00

722133-9 l;:;:?:zllée::zflesta de Sandoval, 18200-1 Baja Cuantia 22/08/2017 Examenes de laboratorio a candidatos para ingreso al Banco. Q1,482.00
Importadora de Repuestos para

752460-9 Maquinaria Agricola, Industrial y 29800-4 Baja Cuantia 22/08/2017 Faja de polea para tractor. Q440.00
Automotriz, Sociedad Anénima

439080-6 Cerraduras Internacionales, 28100-1 Baja Cuantia 22/08/2017  |Grifos automaticos. Q22,725.00
Sociedad An6nima

608441-9 Dévila Gomez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 22/08/2017 Lavado y planchado de uniformes, personal de talleres. Q1,717.50

608441-9 Dévila Gémez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 22/08/2017 h?r‘]’;i‘;;’ planchado de uniformes, personal unidad de Q2,040.00

1189581-0  |Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 22/08/2017 222220 de mantenimiento de |a UM-128, propiedad del Q2,958.60

608441-9 Dévila Gémez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 22/08/2017 Lavado y planchado prestado a Seccién de Emision. Q459.00

73644-9 Ferreteria El Globo, S.A. 28100-1 Baja Cuantia 22/08/2017 20 Chapas para puerta corrediza. Q737.00

3389421 [Carlos Ernesto Antillon Sucesores 29700-1 Baja Cuantia 22/08/2017 ig;’/‘;‘;gcpmrers Dados Ticino de 3 vias, color blanco 16 A Q379.77

2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 19600-2 Baja Cuantia 22/08/2017 Abarrotes. Q55.20

7378106 | oPeradorade Tiendas, Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 22/08/2017  {Insumos de abarroteria. Q444,55

Andnima
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1494045-0 igzﬁn’i‘:rt (Guatemala), Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 22/08/2017  |Compra de abarrotes. Q127.95
5590541-2 Ssns:jgemala y Compatiia 29100-1 Baja Cuantia 22/08/2017 6 Cartapacios tamafio carta, color negro. Q289.40
737810-6 gszr:?r?ga de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 22/08/2017 Insumos de abarroteria. Q134.85
3389421 Carlos Eresto Antillon Sucesores 29700-1 Baja Cuantia 22/08/2007 |20 Placas plésticas dobles para tomacorrientes color rojoy 30 Q1,038.22
Tomacorrientes dobles color rojo 15A, 125V.
2703057-1 Hernandez Marin, Glenda Xiomara 26800-3 Baja Cuantia 22/08/2017 2 Cuartos de galon de masilla. Q113.00
796806-K Ipifia Ortiz, Sandra Graciela 19900-5 Baja Cuantia 22/08/2017 Servicio de sefial por cable, correspondiente a julio de 2017. Q720.00
69561036  |RBGN, Sociedad Anénima 26200-1 Baja Cuantia 22/08/2017 fjlgsdgaz'grl";s de gasolina regular, correspondiente al mes de Q1,900.00
3237591-3 E;‘gz?;:'mace”es' Sociedad 26800-3 Baja Cuantia 22/08/2017 |3 Dispensadores plésticos. Q128.22
1252040-3 Dlan.bwdora Hernéndez, Sociedad 29200-1 Baja Cuantfa 22/08/2017 50 Pliegos de lija negra, para metal No. 400y 110 Pliegos de 0800.00
Anénima lija negra, para metal No. 320.
73644-9 Ferreteria El Globo, S.A. 29200-1 Baja Cuantia 22/08/2017 40 Pliegos de lija negra, para metal No. 150. Q220.80
1252040-3 2:(;::::;10ra Hernandez, Sociedad 28100-1 Baja Cuantfa 22/08/2017 |20 Cajas de tornillos negros de 3/4. Q117.60
73644-9 Ferreteria El Globo, S.A. 26800-3 Baja Cuantia 22/08/2017 600 Cinchos plasticos de 14.5" color negro. Q223.50
2400904-0 E;g;gu'sdira Centroamericana 27400-1 Baja Cuantia 22/08/2017 2 Sacos de mortero premezclado. Q84.00
2591757-9 Novex, Sociedad Anénima 26900-1 Baja Cuantia 22/08/2017 2 Pomos de pegamento epéxico. Q100.00
p127670.0 | ocrdio Cilberto Herrera Hernandez, 17100-7 Baja Cuantfa 23/08/2017  |Servicio de control de plagas. Q1,500.00
Copropiedad
) ) 23/08/2017 . )
4458118-1 Trar_15ac<:|one,s y Transferencias, 11300-4 Baja Cuantia Enlace de datos enm_e Sitio Alterno de Operaciones SAO y la 02,649.92
Sociedad Anénima Bolsa de Valores Nacional.
2105941-1 C.oIL.meus Networks de Guatemala, 11300-4 Baja Cuantfa 23/08/2017 Servicio .de enlace al internet para el Fondo Monetario Q1,740.48
Limitada Internacional FMI.
Servicio de transporte y personal para el Festival de
1240411-K Pineta Ayala, Francisco Javier 15500-1 Baja Cuantia 23/08/2017 Educacion Econémico-Financiero realizado en la Union Q8,500.00
Zacapa
582921-6 Aguilén Gonzales, Antonio 16500-1 Baja Cuantia 23/08/2017 Lavado y limpieza de unidades maviles propiedad del Banco. Q1,760.00
303620-0 F.P.K. Servicios, Sociedad Andnima 29800-4 Baja Cuantia 23/08/2017 E'::ézs con valvulas para uso en la UM-039, propiedad del Q1,706.50
Revision y reparacion del sistema de encendido de la UM-
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 23/08/2017 067; y servicio de mantenimiento de la UM-140, propiedad Q3,031.00
del Banco.
Cambio de bomba central y auxiliar de clutch de la UM-019;
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 23/08/2017 y, servicio de mantenimiento de la UM-069, propiedad del Q5,099.50

Banco.
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332917 222:;15;&” y Compaiiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 23/08/2017  |Alineacion de la UM-149 y UM-110, propiedad del Banco. Q238.00
608441-9 Davila Gomez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 23/08/2017 Servicio de lavanderia. Q411.75
4241529-2 is(‘f)"nei;: :ewb”m'e”tos’ Sociedad 26700-1 Baja Cuantia 23/08/2017  |Galones de pintura anticorrosiva. Q3,496.00
4241529-2 is(‘f)vnei:]:““b”m'e”tos’ Sociedad 26900-1 Baja Cuantia 23/08/2017  |Galones de Barniz Poliuretano. Q941.80
12 cartuchos de tinta color rojo, 12 cartuchos de tinta color
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 23/08/2017 negro y 12 cartuchos de tinta color azul, para marcadores Q147.60
recargables.
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 23/08/2017 45 Rollos de Maskingtape de 2" Q481.50
700141-K Platino, Sociedad An6nima 29100-1 Baja Cuantia 23/08/2017 4 Memorias Maxell USB 32GB ONYX. Q500.00
117805-9 ;'bAre”a y Papeleria Progreso Dos, 29100-1 Baja Cuantia 23/08/2017 |2 Memorias USB Kingston. Q156.80
2653247-6 UnisUper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 23/08/2017 Compra de abarrotes. Q108.30
84846-8 Instalaciones Modernas, S.A. 26800-3 Baja Cuantia 23/08/2017 50 Sapitos para inodoro. Q1,197.50
503260-1 iiitﬁl's:f y Reposteria Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 23/08/2017  |Alimentos servidos en actividad de trabajo del 17/08/2017. Q110.00
os24303-3  |-VY's Como Comeren Casa 21100-1 Baja Cuantia 23/08/2017  |Alimentos servidos en reunion de trabajo el dia 07/08/17. Q455.00
Sociedad Anénima
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-2 Baja Cuantia 23/08/2017 Coronas de flores por fallecimiento acontecido el Q600.00

16/08/2017.




